
ZARZĄDZENIE NR 207/2021 

WÓJTA GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 29.01.2021 r. 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Siemkowice Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 130 000 złotych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz w związku z art. 2 

ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019, z 2020 r. poz. 2275, 1492 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1. W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku nowej ustawy  

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych wprowadzam w Urzędzie Gminy 

Siemkowice Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość szacunkowa nie 

przekracza kwoty 130 000 złotych netto, zwany dalej Regulaminem, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom Referatów Urzędu Gminy Siemkowice. 

§3. Do postępowań o udzielenie zamówień publicznych wszczętych przed dniem wejścia  

w życie niniejszego zarządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§4. Traci moc Zarządzenie nr 202/2014 Wójta Gminy Siemkowice z dnia 20 stycznia 2014 

roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu stosowania procedur udzielania zamówień publicznych  

w Urzędzie Gminy Siemkowice o wartości poniżej 30 000 euro. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r.  

 

 

Wójt Gminy Siemkowice 

/-/ Zofia Kotynia 

 


